
                                   U C H W A Ł A  Nr VIII/32/2011 
                                          Rady Gminy Karniewo  
                                    z dnia 20 czerwca 2011 roku  
  
 
w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania kandydatów na ławników.  
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz  art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 
lipca 2001 roku Prawo o ustroju sądów powszechnych  (Dz. U. Nr 98 poz. 1070 z późn. zm.) 
Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się zespół do spraw opiniowania kandydatów zgłoszonych na ławników do Sądu 
Rejonowego w Przasnyszu, w składzie : 
 
1. Pan Jarosław Tekliński          - Sędzia Sądu Rejonowego w Przasnyszu 
 
2. Pan Michał Wojciech Jasiński           - Wójt Gminy Karniewo 
 
3. Pani Beata Krystyna Jackowska        - Przewodniczący Rady Gminy Karniewo 
 
4. Pan Andrzej Tadeusz Chełchowski   - Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Karniewo 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/ - /    Beata Jackowska 


